C. 16. 31. et terra devoravit illos - et ignis egressus interfecit 250.^{os} qui offerbant incensum. 39. Eleazar sacerdos thuribula - eo quod sanctificata - produxit in laminas, affigens - ea - Altari. v. 41. murmuravit autem multitudo 47. et vastabat incendiis 14700.^{os} v. 48. cum Aaron stans inter mortuos ac vivos, pro populo deprecatus e, plaga cessavit. C. 20. 1. mortua Maria et sepulta. v. 9. tulit Moyses virgam - percussit silicem - et egressa e aqua. 28. Moyses cum Aaron spoliasset vestibus, induit e Eleazarum - et illo mortuo - 29. eo quod incredulus fuerit - descendit cum Eleazaro - 30. multitudo flevit - Aaron. C. 21. 9. Moyses serpentem venenum posuit pro signo: quem cum percussis aspicerent, sanabant. 23. Schon concedere noluit ut transiret Israel. per fines suos. et percussus est. sicut et 33. Og rex Basan. 29. Chamos, dedit filias Moab in captivitate. Schon.